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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
temperaturer i køle- og fryseindretninger, temperatur i
vamholdte retter og opbevaring af tørvarer.
Følgende er konstateret: Temperatur i varmholdte saucer lå ved
tilsyn mellem 58 og 67 grader C. når saucer blev rørt op var
temperatur i orden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for varmholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Begyndende
ansamlinger af støv og krydderier i beholdere til emballerede
salt og peber og ved bestik, ved anlæg til fadøl er der spildt på
gulv, virksomheden oplyser at der straks bliver rengjort og der
er bestilt håndværker til fadøl anlæg
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvenser for fedtfiltre over
stege linje.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring og
indretning af følgende lokaler: Tilberedningsområde, kølerum
og kundeområde . Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser



Bilka 1653

 

Bistro

Over Bølgen 1

2670  Greve

35954716

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-12-2021

der er bestilt håndværkere til maling af opvaskerum og opvaskeafdeling for service
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden varmholder saucer og varmebehandlede retter ved 65 gr. C. i over 3
timer, virksomheden dokumenterer ikke varmholdelsen, på grund af at skema er blevet fjernet fra egenkontrol
dokumentatiionssystemet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får genindført dokumentation af
varmholdte retter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om regler for opbevaring af fersk fisk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


